PAGE
2

	ĐẢNG BỘ TỈNH LÀO CAI
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY XÃ LÙNG PHÌNH

	*
	Lùng phình, ngày       tháng 10 năm 2025

	Số:       -TTr/BXDĐ

TỜ TRÌNH

V/v cấp kinh phí tổ chức Hội thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp

nhiệm kỳ 2025 - 2030

---
	Kính gửi:
	- Thường trực Đảng ủy,

- Văn phòng Đảng ủy xã Lùng Phình.

Thực hiện Kế hoạch số 09- KH/ĐU ngày 12/8/2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy Lùng Phình về nghiên cứu, quán triệt, triển khai, tổ chức thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp, nhiệm kỳ 2025-2030 và Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Kế hoạch số 27-KH/ĐU ngày 21/10/2025 của Đảng ủy về tổ chức Hội thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-2030.

Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy xã Lập Tờ trình dự trù kinh phí Tổ chức Hội thi như sau:

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ để tổ chức cuộc thi: 79.645.000 đồng (Bằng trữ: Bẩy chín triệu sáu trăm bốn lăm nghìn đồng);

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Ban Xây dựng Đảng kính trình Thường trực Đảng ủy xem xét, chỉ đạo đơn vị chức năng tổng hợp, sớm cấp kinh phí để Ban có căn cứ tham mưu, tổ chức, phối hợp triển khai./.
	Nơi nhận:

​- Như trên,

- Lưu Ban XDĐ.
	      TRƯỞNG BAN
    Giàng Seo Vần